โครงการการสํารวจเฝ้าระวังติดตามพฤติกรรม
ดา้นกจิกรรมทางกายของประชากรไทย ประจําป ีพ.ศ. 2564
ได้รบัความเหน็ชอบจากคณะกรรมการพจิารณาจรยิธรรมวจิยั
ในคน สถาบันวิจัยประชากรและสังคม มหาวิทยาลัยมหิดล
เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม พ.ศ. 2564 เลขที่ 2021/05-114

ผลการศึกษา

การมีกิจกรรมทางกายที่ เพียงพอและเหมาะสม
ตามข้อแนะนําขององค์การอนามัยโลกทําให้ประชากรทุกเพศ
ทุกวัยหันมาใส่ใจสุขภาพมากยิ่งขึ้น โดยเฉพาะประชากร
สูงอายุซึ่งจากการสํารวจเฝ้าระวังติดตามพฤติกรรม
ดา้นกจิกรรมทางกายของประชากรไทยป ีพ.ศ.